
ZARZĄDZENIE NR 50/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

w sprawie: dzierżawy działki nr 770/1 położonej w miejscowości Stegna stanowiącej własność Gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 pkt. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518) zarządzam: 

§ 1. 

1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres od dnia 15 czerwca 2015 r. do dnia 30 sierpnia 2015 r. w drodze 
bezprzetargowej grunt o powierzchni 0,1000 ha stanowiący część działki nr 770/1 o całkowitej powierzchni 0,2209 
ha położonej w Stegnie przy ulicy Gdańskiej z przeznaczeniem na zorganizowanie wesołego miasteczka. 

2. Położenie oraz szczegółowe oznaczenie dzierżawionej części przedstawia załącznik graficzny do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: D077F6F3-3F25-4EE4-982F-1DBA684B8FFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 50/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

Id: D077F6F3-3F25-4EE4-982F-1DBA684B8FFA. Podpisany Strona 1




